
1. ročník sportovně-pivního zápolení 

SVATOVÁCLAVSKÝ POCHODOBĚH ANEB POHÁR PIVOVARSKÝCH KVĚTOBORCŮ ANÓBRŽ Z PIVOVÁRU DO PIVOVÁRU 
 Název týmu Složení Kontakt Start Cíl Čas Poznámka 

1 Černokostelecký pivovár Milan Starec, Libor Doležal kvetak@pivovarkostelec.cz 7:03 15:08 8:05  

2 Tak jsme první no a co…. Petr Bílý, Markéta Hospodarzová, Lída 
Bustová 

houba.20@tiscali.cz 6:56 15:05 8:09  

3 Kocórci Luděk Burgr, Ladislav Ševčík burgr.ludek@seznam.cz 6:53 16:59 10:06  

4 HOBUK Luboš Binar, Jirka Fulka lubos.binar@tiscali.cz 6:54 17:38 10:44  

5 Čelákovické sací komando - ČSK Daniel Busta, Lukáš Zíka danbusta@centrum.cz 6:56 17:53 10:57  

6 Dostaňhotam Dominik Burda, Martin Kulda dominik.burda@centrum.cz 6:55 18:11 11:16  

7 Borci ze Shangaje Jiří Kabelka jn., Tomáš Lavička kabo.J@seznam.cz 6:58 18:26 11:28  

8 NEEpijáci Roman Troják, Petr Kalous trojca@email.cz 7:01 18:38 11:37  

9 Vylitý opice Jaromír Nejedlo, Miroslav Houška mirek.h@genovabohemia.cz 6:54 18:32 11:38  

10 NOTORIX 4 Stanislav Holek, Petr Štěpán tomas.klimek1@seznam.cz 6:53 18:44 11:51  

11 Rallyfans PETKOVY David Marek, Lukáš Moc david.marek2@email.cz 6.52 18:53 12:01  

12 Nasávky z Nasavrk David Plíšek, Martin Jelínek David.Plisek@seznam.cz 6:57 19:00 12:03  

13 WC Pivson Praha Petr Jech, Jan Vlach Petr.jec@seznam.cz 6:57 19:24 12:27  

14 Halík&spol. Jiří Halama, Jan Fedor i.halama@post.cz 6:54 19:28 12:34  

15 Ždírecké šlápoty (Rychtář 11%) Martin Fousek, Pavel Sotona fousmar@seznam.cz 6:54 19:30 12:36  

16 NOTORIX 2 Petr Fusek, Petr Ševčík tomas.klimek1@seznam.cz 7:01 19:56 12:55  

17 Pivovar Nymburk (Nymburk 11%) Jan Benák, Martin Cimr janbenak@centrum.cz 6:59 19:56 12:57 Dodat foto K4 

18 Opivení Čásburkové (Nymburk 11%) Marek Půlpán, Marek Beníšek marekbenisek@centrum.cz 6:58 19:56 12:58 Dodat foto K4 

19 Sousedi s.r.o. Martin Chocholoušek, Martin Jahoda junek.michal@gmail.com 7:10 20:13 13:03 Nebyla mapa a startovní číslo není 
zřetelné – odhad??? 

20 Malý piva Káča Jesenská, Bára Listíková, Jan 
Čermák 

j-cermi@seznam.cz 6:58 20:10 13:12  

21 Černý kůň závodu Otakar Košťálek, Miroslav Havlík (bejbi) Otakar.Kostalek@continental-
corporation.com 

7:00 20:13 13:13  

22 Koťátka Jan Kotrbáček, Luboš Mrkva Vlk.Mart@seznam.cz 7:00 20:29 13:29  

23 Rozzlobené kachničky Vít Řehoř, Václav Polák Vlk.Mart@seznam.cz 6:57 20:51 13:54 Dodat foto K4 

24 Klikatý Křen David Křenek, Ondřej Klika Kreeena@seznam.cz 6:55 20:59 14:04  

25 FC Litrpůl Pavel Záhorský, Josef Kavalír pavel.zahorsky@centrum.cz 7:13 21:29 14:16  

26 Strašnický vypitka Dalibor Dráb, David Línek Dalibor2222@seznam.cz 7:09 21:30 14:21  

27 Bc Benešov Tomáš Valenta, Michal Novák tom.valenta1@gmail.com 6:55 21:24 14:29  

28 Klouby v háji Tomáš Vaverka, Filip Hanek tomas.veverka@seznam.cz 6:55 21:26 14:31  

29 OSpLPP (pípa+pumpa) Jan Adam, Martin Hrabovský honzajde@gmail.com 7:01 21:36 14:35  

30 NOTORIX 3 Mirek Kristek, Milan Kocmunda tomas.klimek1@seznam.cz 6:53 21:32 14:39  

31 Gummi Teufel (pípa) Marek Červinka, David Brixi cerfuv@atlas.cz 7:20 22:09 14:46  

32 Mimoni Karel Kříž, Tomáš Holeček karel@csop.cz 6:52 22:01 15:09  

33 Ostravaci Petr Vladyka, Jirka Alker petr-vladyka@centrum.cz 6:58 22:20 15:22  



34 Vostrý kočky Michaela Kejkrtová, Jana Svobodová, 
Iva Kosiková, Veronika Popelková 

vetelem@seznam.cz 6:59 22:22 15:23  

35 NOTORIX 1 Tomáš Klimek, Jakub Staško tomas.klimek1@seznam.cz 6:53 22:19 15:26  

36 Svatá trojice Vojta Pacal, Tomáš Adam v.pacal@gmail.com    Ztráta papírů 

        

ZDECHLINY       

 Vlčáci Michal Vlk, Jiří Kos Vlk.Mart@seznam.cz     

 2XL Jakub Kopřiva,  Jakub Strnad Vlk.Mart@seznam.cz     

 val-muquabala Luboš Kolka, Jakub Hašek luboskolka@seznam.cz     

 Baworští štramáci Ondřej Vodochodský, Tom Polífka vodochodsky.ondrej@seznam.cz     

 Pivní nonstopáci Martin Vlk, Martin Kopřiva Vlk.Mart@seznam.cz     

 Tata a syn Marek Stružka, Jaroslav Stružka MStruzka@seznam.cz     

 Třešničky Pavel Kirschner, Jaromír Šebek pkir@seznam.cz     

 ČejKaj Karel Kovář, Zbyněk Čejkovský Karel.Kovar@peri.cz     

 Bacilwat a JUDr. Nehrú Honza Novák, Ondřej Hlaváček bacilwat@seznam.cz     

 Rope Rip Robert Pešek, Richard Pešek r.pesek24@gmail.com     

 Boží bič Petr Skořepa, Vojtěch Koutský petr.skorepa@gmail.com     

 Poslové piva (vlastní pivo) Karel Burian, Jaroslav Smutný Karel.Burian@effem.com     

 Trosečníci Matěj Votruba, Daniel Čopf matejvotruba1337@gmail.com     

 Abstinenti (stan pivovar) Markéta Svozílková, Lucie Kusáková, 
Jiří Kadlčík 

jiripv@seznam.cz     

 Už tam budem Ondřej Kaderka, Jan Kutlák Ondrej.Kaderka@dixonsretail.com     

 Majkl´s uncle (ruční pípa) Michal Malý, Zdeněk  Chmela a.linhart@seznam.cz     

 Krásná vyhlídka Tomáš Votruba, Martin Bulíček buldass@seznam.cz     

 Písty a ventily Aleš Linhart, Michael Linhart a.linhart@seznam.cz     

 Zezadu a bez držení Petr Ježek, Richard Stránský pjezour@centrum.cz     

 Stoupenci krále Jelimána Eva Merhautová, Areti Stefandisová, Vojta 
Kabele 

merhauto@seznam.cz     

 Šlunzoci Roman Pašek, Otto Suchánek pasek.roman@centrum.cz     

 Dva skřítci Jan Verner, Vojtěch Svoboda Vernerjan@gmail.com     

 Ženy s pivními geny Patricie Kaniová, Markéta Klápšťová, Jana 
Strnadová, Jana Zachová 

patricie.kani@gmail.com     

 Cherokee Petr Hudeček, Veronika Kolková rozaarka@email.cz     

 Bratři v triku II. Pavel Čihák, Dominik Hála cihakpavel@gmail.com     

 Ohňostrojaři Jaroslav Pavlíček, Lukáš Ružanski Jaroslav.Pavlicek2@skoda-auto.cz     

 Malý Velký muž (pípa+pumpa, stan) Ivo Kubíček, Václav Stríž I.Kubicek@seznam.cz     
 


